
Uchwała Nr XL / 233 / 2014

Rady Gminy Szczytniki

z dnia 27 stycznia 2014 roku

w sprawie: wydzierżawienia nieruchomości położonej  w     msc. Szczytniki   

Na  podstawie  art.  13  ust.  1  i  art.  37  ust.  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r., 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 

pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.,  poz. 594 

ze zm.).

Rada Gminy Szczytniki uchwala się co następuje:

§ 1

1. Wyraża  się  zgodę  na  wydzierżawienie  gruntu  stanowiącego  działkę  oznaczoną 

numerem  ew.  204/10  o  powierzchni  150m2   położoną  w  msc.  Szczytniki 

dotychczasowemu dzierżawcy – Panu Andrzejowi Fidler – na okres 3 lat, który ostatnio 

korzystał z tej nieruchomości na podstawie umowy zawartej na okres 2 lat.

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy nieruchomości, o której mowa w ust. 1.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


